BOA. YILDIZ TASNİFİ ELÇİLER VE ŞEHBENDERLİKLER TAHRİRATI (YPRK. EŞA) D: 33 G: 92. (9 Rebi’ü’l-evvel 1317/18 Temmuz 1899).

BOA. YILDIZ SADARET RESMİ MARUZAT EVRAKI (Y. A. RES) D: 120 G: 32. (9 Safer 1321/7 Mayıs 1903).

BOA. YILDIZ TİCARET VE NAFİA NEZARETİ MARUZATI (Y. PRK. TNF) D: 3 G: 75. (1310 /1892-93).

BOA. YILDIZ TASNİFİ ARZUHAL VE JURNALLER (Y. PRK AZJ) D: 3 G: 37. (1296/1878-1879).

BOA. YILDIZ HARİCİYE NEZARETİ MARUZATI (Y. PRK. HR) D: 19 G: 54. (18 Safer 1312/21 Ağustos 1894).

BOA. İRADE DAHİLİYE (İ. D), 53. (29 Safer 1310/22 Eylül 1892).

### Araştırma Eserler

ALBAYRAK, Mustafa. (1995). *“Osmanlı-Alman İlişkilerinin Gelişimi ve Bağdad Demiryolunun Yapımı”*. Ankara.